Não havendo mais propostas apresentadas até a

data limite de 21 de maio de 2024, prosseguir-se-á com a contratação da proposta mais vantajosa

para Administração.

Empresa contratada: SULPASSO COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº

34.098.668/0001-35. Valor total contratado: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais).

Demais informações pelo telefone (55) 3361-2000 ramais 250, 256, 223 ou 233, no horário

de expediente, ou pelo site www.girua.rs.gov.br  .  

Giruá RS, 22 de maio de 2024.